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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 

 

Nr._______ Prot.                              Peshkopi, më, ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

  

Drejtuar:  “MSE” Shpk 

Adresa:  Rruga Diga e Liqenit, nr. pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona 

kadastrale 8270, Tirane. 

 

 

*  *  * 
 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Prokurim me mjete Elektronike 

– Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

(me afat 12 muaj). 
 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01566-04-16-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje të pajisjeve mjekësore për nevoja të 

Drejtorisë Spitalit Rajonal Dibër” 

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 

6,000,000 (gjashtë milion) lek pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit,; 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 20] [Date 22.04.2024] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
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1. “MSE” Shpk               L82001005A 
 

Vlera totale ofertuar: 5,398,800 (pese milion e treqind e nentedhjete e tete mije e teteqind) Lekë 

pa TVSH dhe 6,478,560 (gjashte milion e katerqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind e 

gjashtedhjete) Lekë me TVSH 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “MSE” Shpk               L82001005A 
 

Vlera totale ofertuar: 5,398,800 (pese milion e treqind e nentedhjete e tete mije e teteqind) Lekë 

pa TVSH dhe 6,478,560 (gjashte milion e katerqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind e 

gjashtedhjete) Lekë me TVSH 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Irini  SHEHU 
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